
Obec Lány
Masarykovo náměstí 9, 270 61 Lány  

info@obec-lany.cz   www.lany.cz   tel., fax. 313 502 079 

Vaše č.j. 202675/2010/KUSK

Krajský úřad Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Č.j. 1004/2010/dop.

V Lánech dne 12.1.2011

Věc: vyjádření k úpravě jízdních řádů

Obecní zastupitelstvo obce Lány projednalo váš návrh na snížení dopravní 

obslužnosti a nových jízdních řádů v termínu od 1.2.2011. 

Obecní zastupitelstvo nesouhlasí s vámi navrhovanými opatřeními. Důvodem 

je, že obci nebyla předložena žádná analýza využití spojů a neproběhla žádná 

jednání se zástupci obcí, dopravců a kraje, která by optimalizovala náklady na 

dopravní obslužnost. 

Dalším důvodem je, že ve lhůtě 12 kalendářních dnů, které dostala obec 

k vyjádření, není možné, aby se seriozně projednala a zajistila případná ostatní 

dopravní obslužnost. 

Karel Sklenička v.r.

Starosta obce


		2011-01-12T11:38:43+0100
	Lány
	Schvaluji tento dokument




